ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

	ПРИКАЗ

	03.06.2020
	                                                   № 304

	г. Ярославль

	О проведении государственной итоговой аттестации

	В соответствии с  приказом Минобрнауки России от 16.08.2013 N 968 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования",  положения о государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования ГПОУ ЯО Ярославского колледжа индустрии питания, приказа департамента образования Ярославской области от 19812.2019 № 389/01-04 «Об утверждении списка председателей государственных экзаменационных комиссий профессиональных образовательных организаций»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  с 17.06.2020 по 25.06.2020 государственную итоговую аттестацию согласно расписания (Приложение 1)
2. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий (Приложение  1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.С.Новикова заместителя директора по УР.

	Директор колледжа
	О.А. Троицкая

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель директора
по учебной работе

	В.С. Новиков

	Исполнитель:

	Заведующий учебной частью

	М.Ю. Халезева

	Ознакомлен:

	Заместитель директора по учебно-производственной работе

	И.В. Прияткина

	Преподаватель

	Т.В. Дорофеева

	Преподаватель

	Т.В. Новожилова

	Преподаватель

	Т.Ф. Кайгородцева

	Преподаватель

	И.Г. Скудина

	Преподаватель

	Е.А. Козлова

	Преподаватель

	Н.Д. Чистякова

	Преподаватель

	И.В. Ухова

	Преподаватель

	В.А. Савич

	Преподаватель

	Н.Н. Кормягина

	Мастер производственного обучения

	А.А. Маликова

	Мастер производственного обучения

	Н.М. Логинова

                                                                                                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                                                                              Директор ГПОУ ЯО
Ярославского колледжа

индустрии питания

                                                                                                                                                                                                  __________ О.А. Троицкая

                                                                                                                                                                                                  «____» ____________2020 г.

РАСПИСАНИЕ

проведения государственной итоговой аттестации в ГПОУ ЯО Ярославском колледже индустрии питания

в 2019-2020 учебном году

	№

 п/п
	№ группы, профессия, специальность
	Количество студентов
	Дата, время, место проведения
	Председатель государственной экзаменационной комиссии, Ф.И.О., должность

	Состав государственная экзаменационная комиссии

 Ф.И.О., должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	9 тех
 «Технология продукции общественного питания»
	21
человек
	18.06.2020г. –  защита ВКР  в  09:00
В дистанционной форме через                      сервис Zoom конференция

	Войцеховская Е.А- технолог открытого акционерного общества «Фрекен Бокен»

	 Заместитель председателя -  Троицкая  О.А. –
  директор  ГПОУ ЯО ЯКИП

  Дорофеева Т.В. – преподаватель

  Новожилова Т.В. - преподаватель
Куликова Е.А. - секретарь ГИА

	2.
	7 эб
 «Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)»
	18
человек
	22.06.2020г. – защита ВКР в 09:00
В дистанционной форме через                      сервис Zoom конференция

	Титова М.В.-

главный бухгалтер государственного автономного учреждения Ярославской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	  Заместитель председателя -  Троицкая  О.А. –
  директор  ГПОУ ЯО ЯКИП

  Козлова Е.А. – преподаватель
  Кайгородцева Т.Ф.  – преподаватель
  Куликова Е.А. - секретарь ГИА

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	1 орг
 «Организация обслуживания в общественном питании»
	20
человек
	19.06.2020г. – защита ВКР в 09:00
В дистанционной форме через                      сервис Zoom конференция

	Благова Н.В.-
технолог закрытого акционерного общества «Волга»

	  Заместитель председателя -  Новиков В.С. –
  зам. директора по УР

  Кормягина Н.Н. – преподаватель
  Ухова И.В. – преподаватель
Куликова Е.А. - секретарь ГИА

	4.
	6 ис
«Информационные системы                     (по отраслям)»
	20
человек
	19.06.2020г. – защита ВКР в 09:00
В дистанционной форме через                      сервис Zoom конференция

	Подувалов Н.В.,
 Начальник отдела информационных технологий Администрации Ярославского муниципального района

	Заместитель председателя -  Прияткина И.В. –
  зам. директора по УПР

  Савич В.А. – преподаватель

  Маликова А.А. – мастер п\о
  Куликова Е.А. - секретарь ГИА

	5.
	9 мци

«Мастер по обработке цифровой информации»
	25
человек

	       23.06.2020г. – практика  в  09:00
25.06.2020г. – защита ПЭР  в 09:00
В дистанционной форме через                      сервис Zoom конференция и систему управления обучением Moodle.

	Подувалов Н.В.,
 Начальник отдела информационных технологий Администрации Ярославского муниципального района
	  Заместитель председателя -  Новиков В.С. –
  зам. директора по УР

   Скудина И.Г. – преподаватель
   Маликова А.А.. – мастер п/о
   Куликова Е.А. - секретарь ГИА

	6.
	35 пов
«Повар, кондитер»

ТОП-50
	23
человека
	17.06. – 18.06. 2020г. – демонстрационный
экзамен  по профессии «повар, кондитер»                 I смена: с 08:00-13:00

II смена: с 13:30-18:30
ГПОУ ЯО ЯКИП (корпус 1)
	Войцеховская Е.А.- технолог открытого акционерного общества «Фрекен Бокен»

	  Заместитель председателя -  Прияткина И.В. –
  зам. директора по УПР

   Чистякова Н.Д. – преподаватель

   Ухова И.В.  – преподаватель
   Логинова Н.М. – мастер п/о
   Куликова Е.А. - секретарь ГИА

Заведующий учебной частью                                                                                               М.Ю. Халезева